Марафон по решению математических задач.
[bookmark: _GoBack]11 ноября 2023 года в рамках реализации Концепции развития математического образования в РФ в 5-11 классах МБОУ СОШ им. М. Н. Загоскина проходил марафон по решению математических задач практической и прикладной направленности. Учителя математики Бордачева Надежда Николаевна, Филатова Елена Александровна и Серегин Александр Андреевич подготовили нужный материал и провели марафон. Итоги смотри в таблице.
	№
	Класс
	Кол-во участн.
	Кол-во решенных
 задач
	Результат
	ФИО учителя

	1
	5
	20
	352
	1 место:  
Дергунов Матвей (17 з)
Солдатов Арсений 
2 место:
Родионова Полина (15 з)
3 место:
Курбатов Артем (13з)
Галкин Кирилл
Китаев Владислав
Камендровский Дима
	Бордачева Н. Н.

	2
	6 А
	12
	245
	1 место:
Рогожин Роман (15з)
2 место:
Кузнецов Костя (13 з)
3 место:
Конечный Никита (8 з)
	Бордачева Н. Н.

	3
	6Б
	14
	190
	1 место:
Беменко Валерия (15 з)
2 место:
Мурашкина Лиза (10 з)
Федоренко Юля
3 место:
Витова Карина (8 з)
	Бордачева Н. Н.

	4
	7
	21
	361
	1 место:
Толстов Кирилл (18 з)
2 место:
Семилетов Егор (17 з)
Мокшанцев Кирилл 
3 место:
Козлова Таня (16 з)
	Бордачева Н. Н.

	5
	8 А
	15
	204
	
	Филатова Е. А.

	6
	8 Б
	14
	134
	
	Серегин А. А.

	7
	11
	14
	157
	1 место:
Реньзяева Вероника (15 з)
2 место:
Бакуткин Андрей (10 з)
Савченко Карина
3 место:Бордачева Н. Н.
Чикин Илья (9 з)
Исаева Марина
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Марафон по решению математических задач.


 


11 ноября 20


23 года в рамках реализации Концепции развития 


математического образования в РФ в 5


-


11 классах МБОУ СОШ им. М. Н. 


Загоскина проходил марафон по решению математических задач 


практической и прикладной направленности. Учителя математики Бордачева 


Надежда Николаевна, Филатова Елена Александровна и Серегин Александр 


Андреевич подготовили нужный материал и провели марафон. Итоги смотри 


в таблице.
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Марафон по решению математических задач. 

11 ноября 2023 года в рамках реализации Концепции развития 

математического образования в РФ в 5-11 классах МБОУ СОШ им. М. Н. 

Загоскина проходил марафон по решению математических задач 

практической и прикладной направленности. Учителя математики Бордачева 

Надежда Николаевна, Филатова Елена Александровна и Серегин Александр 

Андреевич подготовили нужный материал и провели марафон. Итоги смотри 

в таблице. 

№ Класс Кол-во 

участн. 

Кол-во 

решенных 

 задач 

Результат ФИО учителя 

1 5 20 352 1 место:   

Дергунов Матвей (17 з) 

Солдатов Арсений  

2 место: 

Родионова Полина (15 з) 

3 место: 

Курбатов Артем (13з) 

Галкин Кирилл 

Китаев Владислав 

Камендровский Дима 

Бордачева Н. Н. 

2 6 А 12 245 1 место: 

Рогожин Роман (15з) 

2 место: 

Кузнецов Костя (13 з) 

3 место: 

Конечный Никита (8 з) 

Бордачева Н. Н. 

3 6Б 14 190 1 место: 

Беменко Валерия (15 з) 

2 место: 

Мурашкина Лиза (10 з) 

Федоренко Юля 

3 место: 

Витова Карина (8 з) 

Бордачева Н. Н. 

4 7 21 361 1 место: 

Толстов Кирилл (18 з) 

2 место: 

Семилетов Егор (17 з) 

Мокшанцев Кирилл  

3 место: 

Козлова Таня (16 з) 

Бордачева Н. Н. 

5 8 А 15 204  Филатова Е. А. 

6 8 Б 14 134  Серегин А. А. 

7 11 14 157 1 место: 

Реньзяева Вероника (15 з) 

2 место: 

Бакуткин Андрей (10 з) 

Савченко Карина 

 

